

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 36 49 34 37**

**Jakob Alex Petersen ApS**

**Langagervej 76**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016

---

Jakob Alex Petersen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jakob Alex Petersen ApS  
Langagervej 76  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 49 34 37  
Stiftet: 15. januar 2015  
Hjemsted: Glostrup Kommune  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Alex Petersen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	1.009	-85
Resultat af ordinær primær drift	327	-263
Finansielle poster, netto	-36	-14
Årets resultat	221	-216
<b>Balance:</b>		
Balancesum	2.744	2.424
Egenkapital	55	-166

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 15. januar 2015 til 30. april 2015.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået i handel med skind og hermed beslægtede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/5 2015 - 30/4 2016</u>	<u>15/1 2015 - 30/4 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.008.577</b>	<b>-84.642</b>
1 Personaleomkostninger	-673.210	-177.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.750	-1.146
<b>Driftsresultat</b>	<b>326.617</b>	<b>-262.842</b>
Andre finansielle indtægter	13.696	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.514	-13.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.799</b>	<b>-276.505</b>
3 Skat af årets resultat	-69.719	60.418
<b>Årets resultat</b>	<b>221.080</b>	<b>-216.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	221.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-216.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.080</b>	<b>-216.087</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.104	33.854
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.104</u>	<u>33.854</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.104</u></b>	<b><u>33.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.399.723</u>	<u>1.179.121</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.399.723</u>	<u>1.179.121</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	913.415	230.531
7	Udskudte skatteaktiver	0	60.418
	Andre tilgodehavender	36.057	275.858
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.970</u>	<u>9.045</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>961.442</u>	<u>575.852</u>
	Likvide beholdninger	<u>358.087</u>	<u>634.998</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.719.252</u></b>	<b><u>2.389.971</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.744.356</u></b>	<b><u>2.423.825</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	4.993	-216.087
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.993</b>	<b>-166.087</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	1.068	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.068</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.695	10.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.454	1.070.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.197.878	1.409.250
Anden gæld	111.538	99.385
Periodeafgrænsningsposter	730	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.688.295	2.589.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.688.295</b>	<b>2.589.912</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.744.356</b>	<b>2.423.825</b>
8 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>1/5 2015 - 30/4 2016</u>	<u>15/1 2015 - 30/4 2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	650.673	174.866
Andre omkostninger til social sikring	7.402	1.890
Personalemkostninger i øvrigt	15.135	298
	<u><b>673.210</b></u>	<u><b>177.054</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.145	9.250
Andre finansielle omkostninger	7.369	4.413
	<u><b>49.514</b></u>	<u><b>13.663</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.233	0
Årets regulering af udskudt skat	61.486	-60.418
	<u><b>69.719</b></u>	<u><b>-60.418</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>35.000</u>
Kostpris 1. maj 2015		35.000
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<u><b>35.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		1.146
Årets afskrivninger		8.750
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<u><b>9.896</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<u><b>25.104</b></u>



## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	-216.087	0
Årets overførte overskud eller underskud	221.080	-216.087
	<u>4.993</u>	<u>-216.087</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2015	-60.418	0
Udskudt skat af årets resultat	61.486	-60.418
	<u>1.068</u>	<u>-60.418</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.068	1.508
Fremført underskud fra tidligere år	0	-61.926
	<u>1.068</u>	<u>-60.418</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Alex Petersen Holding ApS, CVR-nr. 36 50 14 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.